ANO IV - EDIÇÃO 667 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024 9

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

.~., DIÁRIO OFICIAL lll) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

,....
ID: F9CC271 FF25B4 117

ID: EBB37BB9F6604
ESTADO DO P IAUÍ

PREFEITURA MUN IC IPAL DE ALTOS
~A ltos P a ra Todosn

-MLTOS
PARA TODOS

êf·i=I l~l=ii=l •I•i:.l;Jããêii•
PORTARIA GB-PMA N° 017A/2024, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR.

O Pre feit o Municipal de Altos, E stado do Piauí, usando de suas atribuições

legais , e o que dispõe as L e is F ederal n º 10.520/2002 e 11 .947/2009, R esolução FNDE

26/ 13, Resolução FNDE n º. 4 / 2015, Resolução FNDE nº. 21 /2021 e Lei Federal nº.

8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1 º . D esignar os servidores abaixo relacionados para comporem a equipe de
comissão municipal de aquisição de produtos da agricu ltura familiar para Chamada
de Publica aquisição de produtos da agricultura familiar , da Prefeitura Municipal de
Altos- PI:

o-PRESIDENTE:
JOÃO G IL BARBOSA

11 - EQUIPEDE APOIO:
MELKYZEDEK BARBOSA ABREU
JANNYCE OLIVEIRA CARDOSO
FERNANDA MARTINS DOS SANTOS

Art. 2 °. Esta portaria entra e m v igor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito , Altos- PI , 05 de fevereiro de 2024.

MAXWELL PIRES Digitally signed by M AXWEL L

FERREIRA:7878961336 ~=t~~ ;ri~:.61:~;~~~~~1
1: 368

8 -03'00'

MAXWELL PIRES FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTOS - PI

Centro Administra tivo de Al tos, Av. Nossa Senhora de Félima. Nº 4446 O·B Lote l, Conjunto Primavera
. CEP: 64.290-000 I CNPJ: 06.554.794/0001- 11

Altos - Piaul W hatsApp: (86) 99468-5428 / e-mail: gabprefeitoaltos@gmail.com